Kraków, dnia 01.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

[bookmark: _GoBack]Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa masztów oświetleniowych z agregatem prądotwórczym”, (nr sprawy 58/2025/D).

Do Zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie: 
WYMAGANIA EKSPLOATACYJNO-TECHNICZNE - punkt 2.1.2.:
"- przyczepa jednoosiowa l ub dwuosiowa przystosowana do holowania przez pojazdy typu STAR 266, 266M2, 944, 1446, Iveco EuroCargo z dyszlem ze zmienną wysokością sprzęgu oraz podnoszoną podpórką z kółkiem. Czy dopuszczalna jest przyczepa specjalna bez homologacji na drogi publiczne? Jaki rozmiar zaczepu? Czy potrzebny jest zaczep oczkowy czy kulowy?"

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przyczepa musi posiadać homologację na drogi publiczne. Wymagany jest zaczep oczkowy, rozmiar 50 mm.

Pytanie: 
WYMAGANIA EKSPLOATACYJNO-TECHNICZNE - punkt 2.1.2 i 2.2.2.:
"- moc znamionowa ciągła agregatu 8-20 kVA;
- powierzchnia oświetlenia 2000 m2 lub więcej;
- strumień świetlny 200000 Im lub więcej"
Pytanie: Czy dopuszczalny jest silnik o mocy 3,5 kVA jeśli spełnia on parametry powyżej opisanej powierzchni oświetlanej oraz strumieniu świetlnego? Dane z katalogu Trime. Ten sam temat tyczy się punktu 2.2.2. o mocy silnika w kW. 2,5 razy więcej światła, 3x mniejsze spalanie oraz zbiornik paliwa 4 razy większy niż wymagany.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie silnika o zaproponowanej mocy 
i podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. Moc agregatu w maszcie została dobrana tak, aby poza funkcją oświetlania terenu była możliwość zasilania sprzętu.

Pytanie: 
WYMAGANIA EKSPLOATACYJNO-TECHNICZNE - punkt 2.3.1. Wykaz kompletności wyrobu:
"- tablicę rozdzielczą z gniazdami do zasilania elementów zewnętrznych zawierającą minimum jedno gniazdo trójfazowe 400V 32A AC 5p oraz minimum jedno gniazdo 230V 16A AC 3p"
Pytanie: Czy dopuszcza się jedno złącze 230V 16A AC 3p ? Ponieważ nie ma możliwości użycia złączy 230V oraz 400V w tej samej instalacji mobilnego masztu oświetleniowego - tylko przy użyciu transformatora.”


Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie zaproponowanego rozwiązania 
i podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie: 
„Załącznik nr 4 do SWZ (Wymagania eksploatacyjno-techniczne) w pkt. 2 (Wymagania techniczne) ppkt. 2.1.2 (Dane wyjściowe) Zamawiający wymaga „napięcie 230 V lub 400V” natomiast pkt. 2.3 (zestaw (komplet)) ppkt. 2.3.1. (Wykaz kompletności wyrobu) zawiera zapis, iż Wyrób musi posiadać „minimum jedno gniazdo trójfazowe 400 V oraz minimum jedno gniazdo 230 V”. Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga wyposażenia w jedno 
z powyższych typów gniazd w zależności od przyjętego napięcia wyjściowego urządzenia?”

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga możliwości odbioru napięcia 230V lub 400V w zależności 
od podłączanego urządzenia. Z tego powodu w dalszej części zapisów WET znalazły się oba typy gniazd. 

Pytanie:
„Załącznik nr 4 do SWZ (Wymagania eksploatacyjno-techniczne) w pkt. 2.2.2 ppkt 7 (wymagania dotyczące zasilania) Zamawiający wymaga, by jakość energii elektrycznej odpowiadała minimalnym wskaźnikom zgodnym z normą NO-61-A208:2021 – która jest normą obronną, natomiast w pkt 8 (wymagania dotyczące certyfikacji) nakłada na Wykonawcę wymóg dołączenia do każdego urządzenia deklaracji zgodności WE. 
Czy w związku z przywołanymi zapisami Zamawiający dopuszcza urządzenie, dla którego Wykonawca dostarczy wymaganą deklarację zgodności WE potwierdzającą wykonanie urządzenia zgodnie ze zharmonizowanymi normami europejskimi?”

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie, dla którego Wykonawca dostarczy wymaganą deklarację zgodności WE potwierdzającą wykonanie urządzenia zgodnie ze zharmonizowanymi normami europejskimi.

Pytanie:
Zapisy § 5 umowy dot. gwarancji nie precyzują terminu, w jakim Wykonawca zobowiązany jest usunąć wadę stwierdzoną w okresie gwarancji, określają jedynie termin rozpatrzenia reklamacji. Jednocześnie § 10 ust.1 pkt.2 umowy przewiduje karę umowną za zwłokę 
w wykonaniu zobowiązań określonych w § 5 ust. 12 w zw. z § 5 ust.13 (analogicznie § 6 ust.7), a jak wyżej wskazano jedynym określonym terminem jest 7-dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji.
Czy zatem Zamawiający rezygnuje z określenia w umowie terminu na usuwanie wad 
i pozostawia w tym zakresie inicjatywę po stronie Wykonawcy tj. określenie tego terminu 
w książce gwarancyjnej (patrz zapisy § 5 ust.14) ?Jednakże dla zachowania spójności
 i przejrzystości zapisów umowy Wykonawca proponuje uzupełnienie zapisów wskazujących wiążący termin usuwania wad poprzez dodanie na końcu § 5 ust.13 zdania: „Wykonawca usunie wadę w terminie 21 dni od daty rozpatrzenia „protokołu reklamacji”.



Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zmianie ulega brzmienie §5 ust. 13 załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w następujący sposób:

Było:
13. Wykonawca rozpatrzy „protokół reklamacji”, o którym mowa w ust. 12 i przekaże podmiotowi składającemu reklamację oraz Zamawiającemu informację w tym zakresie 
w ciągu 7 dni kalendarzowych licząc od daty jego otrzymania. W razie braku informacji 
o sposobie jej rozpatrzenia w terminie o którym mowa powyżej uznaje się, 
że zgłoszenie zostało przyjęte i reklamacja została w całości uznana przez Wykonawcę.

Jest: 
13. Wykonawca rozpatrzy „protokół reklamacji”, o którym mowa w ust. 12 i przekaże podmiotowi składającemu reklamację oraz Zamawiającemu informację o uznaniu reklamacji lub odrzuceniu wraz z uzasadnieniem w terminie 7 dni kalendarzowych licząc od daty jego otrzymania. W razie braku informacji od Wykonawcy o sposobie rozpatrzenia protokołu 
w terminie o którym mowa powyżej uznaje się, że zgłoszenie zostało przyjęte i reklamacja została w całości uznana przez Wykonawcę. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca usunie wadę w terminie 21 dni kalendarzowych od daty rozpatrzenia „protokołu reklamacji”.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższa zmiana nie jest istotna dla sporządzenia oferty,  dotyczy realizacji umowy po dostawie przedmiotu zamówienia i nie wiąże się 
z koniecznością przedłużania terminu składania ofert i zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe informacje stają się integralną częścią treści SWZ.
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